



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA

MEI 2024





**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MEI 2024**



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas..... 1

Buku Besar Pemasukan Kas

1. Pendapatan Dana dan Sponsor..... 2
2. Pendapatan Penampilan..... 2
3. Pendapatan Lain-lain..... 2

Buku Besar Pengeluaran Kas

1. Departemen Logistik..... 3
2. Departemen Konsumsi..... 3
3. Departemen Dana dan Sponsor..... 3
4. Departemen Kerohanian..... 3
5. Administrasi dan Umum..... 5



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MEI 2024



Saldo Awal	Rp	<u>301.208.562</u>
Pemasukan		
1. Pendapatan Dana dan Sponsor :	Rp	1.785.000
2. Pendapatan Penampilan :	Rp	14.700.000
3. Pendapatan Lain-Lain :	Rp	556.488
TOTAL PEMASUKAN	Rp	<u>17.041.488</u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Logistik	Rp	3.486.900
2. Departemen Konsumsi	Rp	22.000
3. Departemen Dana dan Sponsor	Rp	1.498.000
4. Departemen Kerohanian	Rp	1.121.000
5. Administrasi dan Umum	Rp	11.231
TOTAL PENGELUARAN	Rp	<u>6.139.131</u>
SALDO	Rp	<u><u>312.110.919</u></u>



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MEI 2024**



PEMASUKAN

Tanggal	Keterangan	Ref	Jumlah	
Pendapatan Dana dan Sponsor				
15-May-24	Penjualan Slop CG	PM 17	Rp	1.785.000
Total Pendapatan Penampilan			Rp	1.785.000
Penampilan				
1-May-24	Penampilan Trumpet Sangkakala	PM 18	Rp	1.200.000
16-Jan-24	Penampilan World Water Forum 10th	PM 19	Rp	13.500.000
Total Pendapatan Penampilan			Rp	14.700.000
Pendapatan Lain-Lain				
22-May-24	Bunga Deposito	PM 20	Rp	135.333
22-May-24	Bunga Deposito		Rp	420.000
22-May-24	Bunga Bank		Rp	1.155
Total Pendapatan Lain-Lain			Rp	556.488



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MEI 2024**



PENGELUARAN

LOGISTIK

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
13	Sewa Maxim (Sc - Rock The Beat Studio)	LO 22	1	kali	Rp 90.000	Rp 90.000	Take Audio Penampilan World Water Forum 10th
	Sewa Rock The Beat Studio	LO 23	1	hari	Rp 2.400.000	Rp 2.400.000	
14	Sewa Maxim (Rock The Beat Studio - Sc)	LO 24	1	kali	Rp 90.000	Rp 90.000	
17	Sewa Pick Up (Sc - Hotel Westin)	LO 25	1	hari	Rp 250.000	Rp 250.000	Gladi & hari H Penampilan World Water Forum 10th
	Pertalite Pick Up (Sc - Hotel Westin)	LO 26	10	liter	Rp 10.000	Rp 100.000	
	Isolasi Warna Diskon 5%	LO 27	30	pcs	Rp 1.000	Rp 28.500	
19	Pertalite Pick Up (Hotel Westin-SC)	LO 28	5	liter	Rp 10.000	Rp 50.000	
	Sewa Pick Up (Hotel Westin - Sc)	LO 29	1	hari	Rp 250.000	Rp 250.000	
20	Pertalite (Mobil Kak Adi)	LO 30	10	liter	Rp 10.000	Rp 100.000	Cuci Alat Besar
24	Jolly Soft 250s	LO 31	4	bungkus	Rp 7.350	Rp 29.400	
	Autosol Polesh Cream 50G		4	buah	Rp 22.500	Rp 90.000	
	Selection Cotton Bud 100		2	bungkus	Rp 4.500	Rp 9.000	
Total							Rp 3.486.900

KONSUMSI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
7	Air isi ulang	KN 25	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	Bersih-bersih inventaris konsumsi
12	Sunlight	KN26	1	bungkus	Rp 2.000	Rp 2.000	
	Air isi ulang		1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
14	Air isi ulang	KN 27	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
27	Air isi ulang	KN 28	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
Total							Rp 22.000

DANA DAN SPONSOR

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Modal Slop CG	DN 1	21	pasang	Rp 70.000	Rp 1.470.000	
	Ongkir Slop CG	DN 2	1	paket	Rp 28.000	Rp 28.000	
Total							Rp 1.498.000

ROHANI

No	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
1	Canang daun	RH 130	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	Penampilan Hardiknas	
	pejati	RH 131	1	buah	Rp 40.000	Rp 40.000		
	Canang Cawu		1	bungkus	Rp 13.000	Rp 13.000		
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000		
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000		
2	Pisang Mas		1	sisir	Rp 8.000	Rp 8.000		
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000		
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.500	Rp 1.500		
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 4.000	Rp 4.000		
	Sesari		1	pejati	Rp 6.000	Rp 6.000		
3	Canang daun		RH 132	1	bungkus	Rp 7.000		Rp 7.000
4	Canang daun		RH 133	1	bungkus	Rp 7.000		Rp 7.000
	Roti banten	2		bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
5	Canang Daun	RH 134	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
6	Canang Daun	RH 135	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
7	Canang Daun	RH 136	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MEI 2024**



8	Canang Cawu	RH 137	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Tilem Jiyestha + Kajeng Kliwon
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Tipat Dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkiah segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
9	Canang daun	RH 138	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
10	Canang daun	RH 139	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
11	Canang daun	RH 140	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
12	Canang daun	RH 141	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
13	Canang Daun	RH 142	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
14	Canang Daun	RH 143	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
15	Canang Daun	RH 144	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
16	Canang daun	RH 145	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
17	Canang daun	RH 146	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
18	Canang Cawu	RH 147	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Tumpek Kandang
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
19	Canang Daun	RH 148	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
20	Canang Daun	RH 149	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	Penampilan WWF
	pejati		1	buah	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Sesari		1	pejati	Rp 10.000	Rp 10.000	
21	Canang daun	RH 150	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
22	pejati	RH 151	2	buah	Rp 35.000	Rp 70.000	Purnama Sadha + Buda Cemeng Menail
	Canang Cawu		3	bungkus	Rp 15.000	Rp 45.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Dupa Hitam		5	bungkus	Rp 5.000	Rp 25.000	
	Pucuk		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bunga Ratna		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Sesari		2	pejati	Rp 10.000	Rp 20.000	
	Tabuh		1	Botol	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tangkiah Segehan	1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500		
	Uli Begina	RH 152	2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Telur Asin		2	buah	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Pisang Mas		2	sisir	Rp 7.000	Rp 14.000	
	Bolu Kukus		4	bungkus	Rp 1.000	Rp 4.000	
	Sumping Pisang		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Cempaka Kuning		2	bungkus	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Tisu kering		1	buah	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Tisu Basah		2	buah	Rp 13.000	Rp 26.000	
	Pengetisan		2	buah	Rp 2.500	Rp 5.000	
Tunjung	1		ikat	Rp 5.000	Rp 5.000		
Bunga Jepun	2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000			



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MEI 2024**



23	Canang Cawu	RH 153	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Kajeng Kliwon
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping pisang		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tipat dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Tangkai segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
24	Canang daun	RH 154	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
25	Canang daun	RH 155	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
26	Canang Daun	RH 156	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
27	Canang Daun	RH 157	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
28	Canang Cawu	RH 158	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Anggara Kasih
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
29	Canang daun	RH 159	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
30	Canang Daun	RH 160	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Canang Daun		1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
31	Canang Daun	RH 161	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
Total							Rp 1.121.000

ADMINISTRASI DAN UMUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
25	Pajak Tabungan	AU 13	1	bulan	Rp 231	Rp 231	
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000	
Total							Rp 11.231